Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2015 года                                                                                                  № 189
г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

от 29 июня 2012 года № 448

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года  № 137–ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Администрация муниципального района «Петровск – Забайкальский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 июня 2012 года № 448 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19.
Глава муниципального района                                                            А.И.Кузнецов